Takt 3
BUS
Giiltig ab 15.12.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

256 Hohenstein-Ernstthal - PleifRa - Limbach-Oberfrohna - Braunsdorf

Verkehrstage Montag bis Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
Verkehrshinweise S S F S S S F S F S F
TZ
kommt von Linie
55 | 123 RuRdorf, Schule ab 12:05 13:15
55 | 123 Limbach-Oberfrohna, Westend an 12:16 13:26
59 |Hohenstein-Ernstthal, Sachsenring-Oberschule ab 13:02 14:02 15:02
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schlackenweg 13:08 14:08 15:08
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an 13:10 14:10 15:10
13 | Linie RE3 von Chemnitz Hbf an 06:05 07:05 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an 05:51 06:51 _07:51 09:51 11:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
16 | Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof an 06:04 06:27 07:04 08:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04
13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an 05:51 06:25 06:51 07:51 09:51 11:51 12:51 13:51 13:51  14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 2 ab 06:11 06:45 07:11 08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11
59 |Hohenstein-Ernstthal, Karl-May-Str 06:14 06:48 07:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15114 16:14 17:14 18:14 20:14
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wiesenstr 06:15 06:49 07:15 08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
59 |Hohenstein-Ernstthal, Oststr 06:16 06:50 07:16 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16
59 |Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 06:18 06:52 07:18 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:17 20:17
59 |Wustenbrand, An den Heroldteichen 06:19 06:53 07:19 08:19 10:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:18 20:18
59 |Wistenbrand, Lindenhofweg 06:20 06:54 07:20 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:19 20:19
59 |Wiistenbrand, Rathaus 06:21 | 07:21 08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:20 20:20
59 |Wistenbrand, Schubertstr | 06:55 | | | | | | | | | | | | |
59 |Wistenbrand, Bahnhof an | 06:56 | | | | | | | | | | | | |
13 | Linie 41 von Chemnitz, Schénau Bst 2 an 06:53
59 |Wistenbrand, Bahnhof ab | 06:57 | | | | | | | | | | | | |
07 |PleiRa, Industriepark West 06:24 07:00 07:24 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:22 20:22
07 |PleiRa, Wendeschleife 05:23 06:26 06:43 07:02 07:26 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:24 20:24
07 |PleiRa, PleiRenbachstr 128 05:25 06:28 06:45 07:04 07:28 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:26 20:26
07 |PleiRa, Feldsteig 05:26 06:29 06:46 07:05 07:29 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 14:29 1529 1529 16:29 17:29 18:27 20:27
07 |PleiBa, Schule 05:27 06:30 06:47 07:06 07:30 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:28 20:28
07 |PleiRa, Rathaus 05:28 06:31 06:48 07:07 07:31 08:31 10:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 18:29 20:29
07 |PleiRa, Post 05:29 06:32 06:49 07:08 07:32 08:32 10:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:30 20:30
07 |Pleila, Baugeschaft 05:30 06:33 06:50 07:09 07:33 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:31 20:31
07 |PleiRa, Kindergarten 05:31 06:34 06:51 07:10 07:34 08:34 10:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:32 20:32
55 |Limbach-Oberfrohna, Friedhof Hohensteiner Str 05:32 06:35 06:53 07:11 07:35 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:33 20:33
55 |Limbach-Oberfrohna, Gymnasium Hohensteiner Str 05:34 06:37 06:55 07:13 07:37 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:35 20:35
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst2an | 05:36  06:39 06:57 07:15 07:39 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 18:37 20:37
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Omnibusbahnhof ab | 05:46 06:46 07:16 07:46 07:46 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49
13 | Linie 526 von Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst7 an 06:33 06:33 _07:03 07:33 _08:33 S5VWF 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst2ab | 05:36 06:39 06:57 07:15 07:39 08:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 18:37
55 |Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain/Trafohduschen | | | 07:18 | | | | | | | | | | | | |
55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk | | | 07:21 | | | | | | | | | | | | |
55 |Limbach-Oberfrohna, Turmpassage 05:38 06:41 06:59 | 07:41 08:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 1541 15141 16:41 17:41 18:39
55 |Limbach-Oberfrohna, Weststr 05:39 06:42 07:00 | 07:42 08:42 10:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15142 1542 16:42 17:42 18:40
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend an | 05:41 06:44 07:02 07:23 07:44 08:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15144 15144 16:44 17:44 1842
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend ab [ 05:41 06:44 07:02 07:23 07:44 08:44 10:44 1216 12:44 13:26 13:44 13:44 14:44 14:44 15144 1544 16:44 17:44 18:42
55 |Limbach-Oberfrohna, Frohnbachstr/Rosenapotheke 05:43 06:46 07:04 07:25 07:46 08:46 10:46 12:18 12:46 13:28 13:46 13:46 14:46 14:46 1546 1546 16:46 17:46 18:44
55 |Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule 05:44 06:47 07:06 07:26 07:47 08:47 10:47 12:19 12:47 13:29 13:47 13:47 14:47 14:47 15147 15:47 16:47 17:47 1845
55 |Limbach-Oberfrohna, Wolkenburger Str 05:46 06:49 07:08 07:49 08:49 10:49 12:21 12:49 13:31 13:49 13:49 14:49 14:49 1549 1549 16:49 17:49 18:46
55 |Limbach-Oberfrohna, Braunsdorfer Str 05:47 06:50 07:09 07:50 08:50 10:50 12:22 12:50 13:32 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:47
07 |Braunsdorf, Am Siidhang 05:48 06:51 07:10 07:51 08:51 10:51 12:23 12:51 13:33 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 1551 16:51 17:51 18:48
07 |Braunsdorf, Rathaus 05:49 06:52 07:11 07:52 08:52 10:52 12:24 12:52 13:34 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:49
07 |Braunsdorf, Raiffeisenbank 05:50 06:53 07:12 07:53 08:53 10:53 12:25 12:53 13:35 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:50
07 |Braunsdorf, Schule 05:51 06:54 | | 08:54 10:54 | | | | | | | 15:54 15:54 16:54 17:54 18:51
07 |Braunsdorf, Wendeschleife an | 05:52 06:55 07:14 07:55 08:55 10:55 12:27 12:55 13:37 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:52

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
S = verkehrt nur an Schultagen
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S5vWF = verkehrt Freitag an Schultagen, auch 17., 30.04., 28.05., 02.,

30.10., 18.11.25

RVW

Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdm/



Takt J
BUS

Gliltig ab 15.12.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

256 Hohenstein-Ernstthal - PleifRa - Limbach-Oberfrohna - Braunsdorf

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 701 703 705 707
Verkehrshinweise
TZ
13 | Linie RE3 von Chemnitz Hbf an | 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 | 10:05 14:05 16:05 18:05
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an | 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 | 09:51 13:51 15:51 17:51
16 | Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof an | 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 | 10:04 14:04 16:04 18:04
13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an | 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 | 09:51 13:51 15:51 17:51
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst2ab | 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 | 10:11 14:11 16:11 18:11
59 |Hohenstein-Ernstthal, Karl-May-Str 08:14 10:14 1214 14:14 16:14 18:14 | 10:14 14:14 16:14 18:14
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wiesenstr 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 | 10:15 14:15 16:15 18:15
59 |Hohenstein-Ernstthal, Oststr 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 | 10:16 14:16 16:16 18:16
59 |Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 08:17 10:17 1217 14:17 16:17 18:17 | 10:17 14:17 16:17 18:17
59 |Wistenbrand, An den Heroldteichen 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 | 10:18 14:18 16:18 18:18
59 |Wistenbrand, Lindenhofweg 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 | 10:19 14:19 16:19 18:19
59 |Wiistenbrand, Rathaus 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 | 10:20 14:20 16:20 18:20
07 |PleiRa, Industriepark West 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 | 10:22 14:22 16:22 18:22
07 |PleiRa, Wendeschleife 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 | 10:24 14:24 16:24 18:24
07 |PleiRa, PleiBenbachstr 128 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 | 10:26 14:26 16:26 18:26
07 |PleiRa, Feldsteig 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 | 10:27 14:27 16:27 18:27
07 |PleiRa, Schule 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 | 10:28 14:28 16:28 18:28
07 |PleiRa, Rathaus 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 | 10:29 14:29 16:29 18:29
07 |PleiRa, Post 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 | 10:30 14:30 16:30 18:30
07 |Pleila, Baugeschaft 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 | 10:31 14:31 16:31 18:31
07 |PleiRa, Kindergarten 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 | 10:32 14:32 16:32 18:32
55 |Limbach-Oberfrohna, Friedhof Hohensteiner Str 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 | 10:33 14:33 16:33 18:33
55 |Limbach-Oberfrohna, Gymnasium Hohensteiner Str 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 | 10:35 14:35 16:35 18:35
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst2an | 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 | 10:37 14:37 16:37 18:37
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst2ab | 08:37 12:37 16:37 18:37 14:37 18:37
55 |Limbach-Oberfrohna, Turmpassage 08:39 12:39 16:39 18:39 14:39 18:39
55 |Limbach-Oberfrohna, Weststr 08:40 12:40 16:40 18:40 14:40 18:40
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend an | 08:42 12:42 16:42 18:42 14:42 18:42
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend ab | 08:42 12:42 16:42 18:42 14:42 18:42
55 |Limbach-Oberfrohna, Frohnbachstr/Rosenapotheke 08:44 12:44 16:44 18:44 14:44 18:44
55 |Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule 08:45 12:45 16:45 18:45 14:45 18:45
55 |Limbach-Oberfrohna, Wolkenburger Str 08:46 12:46 16:46 18:46 14:46 18:46
55 |Limbach-Oberfrohna, Braunsdorfer Str 08:47 12:47 16:47 18:47 14:47 18:47
07 |Braunsdorf, Am Stidhang 08:48 12:48 16:48 18:48 14:48 18:48
07 |Braunsdorf, Rathaus 08:49 12:49 16:49 18:49 14:49 18:49
07 |Braunsdorf, Raiffeisenbank 08:50 12:50 16:50 18:50 14:50 18:50
07 |Braunsdorf, Schule 08:51 12:51 16:51 18:51 14:51 18:51
07 |Braunsdorf, Wendeschleife an | 08:52 12:52 16:52 18:52 14:52 18:52
weiter als Linie
55 | 127 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2 ab 10:38 14:38 10:38 16:38
07 | 127 Niederfrohna, Gh Deutsche Eiche an 10:55 14:55 10:55 16:55

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdm/




Takt 3
BUS
Giiltig ab 15.12.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

256 Braunsdorf - Limbach-Oberfrohna - PleiBa - Hohenstein-Ernstthal

Verkehrstage Montag bis Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

Verkehrshinweise F S S S F S S S F F S
TZ
07 |Braunsdorf, Wendeschleife ab 05:53 06:56 06:56 07:14 07:56 08:56 10:56 12:27 12:56 12:56 13:38 13:55 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:57
07 |Braunsdorf, Schule 05:54 06:57 06:57 07:16 07:57 08:57 10:57 12:28 12:57 12:57 13:39 13:56 13:57 14:57 14:57 1557 16:57 17:57 18:58
07 |Braunsdorf, Raiffeisenbank 05:55 06:58 06:58 07:17 07:58 08:58 10:58 12:29 12:58 12:58 13:40 13:57 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:59
07 |Braunsdorf, Rathaus 05:56 06:59 06:59 07:18 07:59 08:59 10:59 12:30 12:59 12:59 13:41 13:58 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:00
07 |Braunsdorf, Obere Dorfstr 05:57 07:00 07:00 07:19 08:00 09:00 11:00 12:31 13:00 13:00 13:42 13:59 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:01
07 |Braunsdorf, Am Pfarrholz 05:58 07:01 07:01 07:20 08:01 09:01 11:01 12:32 13:01 13:01 13:43 14:00 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:02
55 |Limbach-Oberfrohna, Braunsdorfer Str 05:59 07:02 07:02 07:21 08:02 09:02 11:02 13:02 13:02 13:44 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:03
55 |Limbach-Oberfrohna, Wolkenburger Str 06:00 07:03 07:03 07:22 08:03 09:03 11:03 13:03 13:03 13:45 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:04
55 |Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule 06:02 07:05 07:05 07:24 08:05 09:05 11:05 13:05 13:05 13:47 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
55 |Limbach-Oberfrohna, Frohnbachstr/Rosenapotheke 06:03 07:06 07:06 07:25 08:06 09:06 11:06 13:06 13:06 13:48 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend an 06:05_07:08 07:08 07:27 08:08 09:08 11:08 13:08 13:08 13:50 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend ab 06:05 07:08 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08 13:08 13:50 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk | | | | | | | | 13:52 | | 15:10 | | | |
55 |Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain/Trafohduschen | | | | | | | | 13:55 | | 15:13 | | | |
55 |Limbach-Oberfrohna, Weststr 06:07 07:10 07:10 08:10 09:10 11:10 13:10 13:10 | 14:10 15:10 | 16:10 17:10 18:10 19:10
55 [Limbach-Oberfrohna, Turmpassage 06:08 07:11 07:11 08:11 09:11 11:11 1311 13:11 | 14:11 1511 | 16:11 17:11 18:11  19:11
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst1an 06:10 07:13 07:13 08:13 09:13 11:13 13:13 13:13 13:58 14:13 15:13 15:16 16:13 17:13 18:13 19:13
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Omnibusbahnhof ab 06:16 _07:16 _07:16 08:19 09:19 11:19 13:19 13:19  14:19 14:19  15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 2 ab S 06:36
13 | Linie 526 von Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 7 an 07:03 07:03 09:03 11:03 13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst1ab | 05:13 06:10 07:13 07:13 09:13 11:13 13:13 13:13 13:58 14:13 15:13 15:16 16:13 17:13 18:13 19:13
55 |Limbach-Oberfrohna, Gymnasium PleiRaer Str 05:15  06:12 07:15 07:15 09:15 11:15 13:15 13:15 14:00 14:15 15:15 15:18 16:15 17:15 18:15 19:15
55 |Limbach-Oberfrohna, Friedhof Hohensteiner Str 05:17  06:14 07:17 07:17 09:17 11:17 13:17 13:17 14:02 14:17 15:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17
07 |PleiRa, Kindergarten 05:18  06:15 07:18 07:18 09:18 11:18 13:18 13:18 14:03 14:18 15:18 1521 16:18 17:18 18:18 19:18
07 |Pleila, Baugeschaft 05:19  06:16 07:19 07:19 09:19 11:19 13:19 13:19 14:.04 14:19 15119 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19
07 |PleiRa, Post 05:20 06:17 07:20 07:20 09:20 11:20 13:20 13:20 14:05 14:20 15:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20
07 |PleiBa, Rathaus 05:21  06:18 07:21 07:21 09:21 11:21 13:21 13:21 14:06 14:21 1521 15224 16:21 17:21 18:21 19:21
07 |PleiRa, Schule 05:22  06:19 07:22 07:22 09:22 11:22 13:22 13:22 14:.07 14:22 15:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22
07 |PleiRa, Feldsteig 05:23  06:20 07:23 07:23 09:23 11:23 13:23 13:23 14:08 14:23 15:23 15:26 16:23 17:23 18:23 19:23
07 |PleiRa, PleiRenbachstr 128 05:24  06:21 07:24 07:24 09:24 11:24 13:24 13:24 14:.09 14:24 1524 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24
07 |PleiBa, Wendeschleife 05:26  06:23 07:26 07:26 09:26 11:26 13:26  13:26 14:11 14:26 15:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26
07 |PleiRa, Industriepark West 05:28 06:25 07:28 07:28 09:28 11:28 13:28 13:28 14:13 14:28 15:28 15:31 16:28 17:28 18:28 19:28
59 |Wistenbrand, Schubertstr | | | | | | | 13:32 14:17 | | | | | | |
59 |Wistenbrand, Bahnhof an | | | | | | | 13:33  14:18 | | | | | | |
13 | Linie 41 nach Chemnitz, Schénau Bst 4 ab 13:35 14:35
59 |Wistenbrand, Bahnhof ab | | | | | | | 13:33 14:18 | | | | | | |
59 |Wiistenbrand, Rathaus 05:31  06:28 07:31 07:31 09:31 11:31 13:31 13:35 14:20 14:31 15:31 15:34 16:31 17:31 18:31 19:30
59 |Wistenbrand, Lindenhofweg 05:32  06:29 07:32 07:32 09:32 11:32 13:32 13:36  14:21 14:32 15:32 15:35 16:32 17:32 18:32 19:31
59 |Wistenbrand, An den Heroldteichen 05:33  06:30 07:33 07:33 09:33 11:33 13:33 13:37 14:22 14:33 15:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:32
59 |Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 05:34  06:31 07:34 07:34 09:34 11:34 13:34 13:38 14:23 14:34 15:34 15:37 16:34 17:34 18:34 19:33
59 |Hohenstein-Ernstthal, Oststr 05:36  06:33 07:36 07:36 09:36 11:36 13:36  13:40 14:25 14:36 15:36 15:39 16:36 17:36 18:36 19:34
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wiesenstr 05:37  06:34 07:37 07:37 09:37 11:37 13:37 13:41 14:26 14:37 15:37 15140 16:37 17:37 18:37 19:35
59 |Hohenstein-Ernstthal, Pestalozzischule 05:38  06:35 07:38 07:38 09:38 11:38 13:38 13:42 14:27 14:38 15:38 15:41 16:38 17:38 18:38 19:36
59 |Hohenstein-Ernstthal, Breite Str 05:39  06:36 07:39 07:39 09:39 11:39 13:39 13:43 14:28 14:39 15:39 15142 16:39 17:39 18:39 19:37
59 |Hohenstein-Ernstthal, Altmarkt 05:40 06:37 07:40 07:40 09:40 11:40 13:40 13:44 14:29 14:40 15140 15143 16:40 17:40 18:40 19:38
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an | 05:43  06:40 07:43 07:43 09:43 11:43 13:43 13:47 14:32 14:43 15:43 15:46 16:43 17:43 18:43 19:40
13 | Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab | 05:51 _ 06:51_07:51 07:51 09:51 _11:51 13:51 _13:51 _14:51 14:51 _15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab | 06:06  07:06 08:06 08:06 10:06 _12:06 14:06 _14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab | 05:51  06:51 07:51 07:51 09:51 11:51 13:51 _13:51  14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab | 06:05 07:05 08:05 08:05 10:05 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 1 ab 07:44
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schlackenweg 07:48
59 |Hohenstein-Ernstthal, Sachsenring-Oberschule an 07:52

weiter als Linie
55 | 123 Limbach-Oberfrohna, Westend ab 07:27
55 | 123 RuRdorf, Wendeschleife an 07:35

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdm/




Takt J
BUS

Gliltig ab 15.12.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

256 Braunsdorf - Limbach-Oberfrohna - PleiBa - Hohenstein-Ernstthal

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 702 704 706 708
Verkehrshinweise
TZ
kommt von Linie
07 | 127 Niederfrohna, Gh Deutsche Eiche ab 10:57 14:57 10:57 16:57
55 | 127 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst1 an 11:12 15:12 11:12 17:12
07 |Braunsdorf, Wendeschleife ab | 06:57 08:57 12:57 16:57 | 08:57 14:57
07 |Braunsdorf, Schule 06:58 08:58 12:58 16:58 | 08:58 14:58
07 |Braunsdorf, Raiffeisenbank 06:59 08:59 12:59 16:59 | 08:59 14:59
07 |Braunsdorf, Rathaus 07:00 09:00 13:00 17:00 | 09:00 15:00
07 |Braunsdorf, Obere Dorfstr 07:01 09:01 13:01 17:01 | 09:01 15:01
07 |Braunsdorf, Am Pfarrholz 07:02 09:02 13:02 17:02 | 09:02 15:02
55 |Limbach-Oberfrohna, Braunsdorfer Str 07:03 09:03 13:03 17:03 | 09:03 15:03
55 |Limbach-Oberfrohna, Wolkenburger Str 07:04 09:04 13:04 17:04 | 09:04 15:04
55 |Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule 07:05 09:05 13:05 17:05 | 09:05 15:05
55 |Limbach-Oberfrohna, Frohnbachstr/Rosenapotheke 07:06 09:06 13:06 17:06 | 09:06 15:06
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend an | 07:08 09:08 13:08 17:08 | 09:08 15:08
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend ab [ 07:08 09:08 13:08 17:08 | 09:08 15:08
55 |Limbach-Oberfrohna, Weststr 07:10 09:10 13:10 17:10 | 09:10 15:10
55 |Limbach-Oberfrohna, Turmpassage 07:11  09:11 13:11 17:11 | 09:11 15:11
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst1an | 07:13 09:13 13:13 17:13 ] 09:13 15:13
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Omnibusbahnhof ab | 07:19 _09:19 13:19 17:19 | 09:19 15:19
13 | Linie 526 von Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst7 an | 07:01 _09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 | 09:01 11:01 _15:01 17:01
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst1ab | 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 | 09:13 11:13 15:13 17:13
55 |Limbach-Oberfrohna, Gymnasium PleiRaer Str 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 | 09:15 11:15 15:15 17:15
55 |Limbach-Oberfrohna, Friedhof Hohensteiner Str 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 1717 | 09:17  11:17  15:17 17:17
07 |PleiRa, Kindergarten 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 | 09:18 11:18 15:18 17:18
07 |Pleila, Baugeschaft 07:19 09:19 11:19 13:19 15119 17:19 | 09:19 11:19 15:19 17:19
07 |PleiRa, Post 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 | 09:20 11:20 15:20 17:20
07 |PleiBa, Rathaus 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 | 09:21 11:21 15:21 17:21
07 |PleiRa, Schule 07:22 09:22 11:22 13:22 15122 17:22 | 09:22 11:22 15122 17:22
07 |PleiRa, Feldsteig 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 | 09:23 11:23 15:23 17:23
07 |PleiRa, PleiRenbachstr 128 07:24 09:24 11:24 13:24 15224 17:24 | 09:24 11:24 15124 17:24
07 |PleiBa, Wendeschleife 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 | 09:26 11:26 15:26 17:26
07 |PleiRa, Industriepark West 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 | 09:28 11:28 15:28 17:28
59 |Wiistenbrand, Rathaus 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 | 09:30 11:30 15:30 17:30
59 |Wistenbrand, Lindenhofweg 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 | 09:31 11:31 15:31 17:31
59 |Wustenbrand, An den Heroldteichen 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 | 09:32 11:32 15:32 17:32
59 |Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 | 09:33 11:33 15:33 17:33
59 |Hohenstein-Ernstthal, Oststr 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 ] 09:34 11:34 15:34 17:34
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wiesenstr 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 | 09:35 11:35 15:35 17:35
59 |Hohenstein-Ernstthal, Pestalozzischule 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 | 09:36 11:36 15:36 17:36
59 |Hohenstein-Ernstthal, Breite Str 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 | 09:37 11:37 15:37 17:37
59 |Hohenstein-Ernstthal, Altmarkt 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 | 09:38 11:38 15:38 17:38
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an | 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 | 09:40 11:40 15:40 17:40
13 | Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab | 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 | 09:51 11:51 15:51 17:51
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab | 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 | 10:06 12:06 16:06 18:06
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab | 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 | 09:51 11:51 15:51 17:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab | 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 | 10:05 12:05 16:05 18:05

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdm/




